Tre Stelle®
#==  Fromage asiago en /2 meule 5kg

GTIN Numéro de matériel
Q0059441184506 70756 2x5 kg
Description

Le fromage asiago Tre Stelle est un fromage charmant et
polyvalent qui confére une saveur unique & vos créations culinaires
et peut &tre dégusté de différentes maniéres, notamment en
tranches dans des sandwichs, répé sur des plats de pétes ou servi
sur un plateau de fromages. Sa nature polyvalente et sa saveur
particuliére en font un des fromages préférés des amateurs lorsqu'il
s'agit d'ajouter une délicieuse dimension supplémentaire aux

recettes salées et sucrées.

Informations sur l'entreposage

Température minimale: 2 °C. Température maximale: 4 °C.

Garder au froid. Ne pas congeler.

Pays d'origine Ferme laitiére

Canada Partie troisieme ADL 3610

Etiquettes

100% CANADIAN MILK KOSHER - TABLET K HALAL

ARLA
PRO.

PARTNERS
AT HEART

L Arla

Méthodes de production et de conservation

Méthode de production traditionnelle, Méthode de conservation

par pasteurisation

Ingrédients

Lait pasteurisé, Sel, Culture bactérienne, Enzyme microbienne,

Lipase.

Allergiens

lait, Lait et produits dérivés

Valeurs nutritonnelles pour 30 g

Kcal

kJ

Matiéres grasses

Matiéres grasses saturées

Gras trans

Glucides

Sucre

Protéines

Sodium

Potassium

Calcium

Fer

110 keal
459,8 kJ
99

6g
03g
g

Og

8g
180 mg
20 mg
225 mg

0,1 mg



